
N2 
  Club Équipe variation Temps/Place 

Relayeur 
Temps/Place 
Équipe 

  1. NEZ 4201AR NEZ N2 5:06:27 

  1. ROUX, Fleury N2 :N2_1ACA
B 38:14 (8) 38:14 (8) 

  2. PELLISSIER, Juliette N2 :N2_2CAC 39:01 (7) 1:17:15 (4) 
  3. MILHAU, Bazile N2 :N2_3ABB 26:38 (1) 1:43:53 (2) 

  4. ROUX, Corentin N2 :N2_4CAC
A 34:11 (1) 2:18:04 (1) 

  5. CHARBONNIER, Liv N2 :N2_5BBB 43:25 (13) 3:01:29 (1) 
  6. HERITIER, Véronique N2 :N2_6BAA 35:57 (18) 3:37:26 (2) 
  7. PERRIN, Éric N2 :N2_7ACA 33:31 (2) 4:10:57 (1) 
  8. DROIN, Solène N2 :N2_8BBB 55:30 (13) 5:06:27 (1) 

  2. 5907HF D.A.T. T.A.D. TAD - N2 5:14:13 

  1. HALTZ, Louis N2 :N2_1CAB
A 33:59 (4) 33:59 (4) 

  2. DEFRAIGNE, Laurence N2 :N2_2ABA 34:23 (2) 1:08:22 (1) 
  3. PIETRZAK, Dimitri N2 :N2_3BBA 34:36 (19) 1:42:58 (1) 

  4. DUBOIS, Rémi N2 :N2_4ABA
B 35:08 (2) 2:18:06 (2) 

  5. DE LONGUEVILLE, Béatrice N2 :N2_5BCC 46:03 (15) 3:04:09 (2) 
  6. VIGNAL, Lylouane N2 :N2_6AAB 33:10 (13) 3:37:19 (1) 
  7. LEQUINT, Rémi N2 :N2_7CAB 41:28 (9) 4:18:47 (2) 
  8. DEFRAIGNE, Sandrine N2 :N2_8BCC 55:26 (12) 5:14:13 (2) 

  3. 1905NA BLCO BLCO Brive Limousin CO N2 5:17:07 

  1. FRADET, Adrien N2 :N2_1BBA
A 33:58 (3) 33:58 (3) 

  2. DUPUY, Francis N2 :N2_2CAB 49:15 (23) 1:23:13 (10) 
  3. CHEVALIER, Satine N2 :N2_3AAB 30:43 (9) 1:53:56 (6) 

  4. VERGNAUD, Alexandre N2 :N2_4CAB
B 47:50 (13) 2:41:46 (9) 

  5. DUPUY, Violettes N2 :N2_5ACC 33:53 (1) 3:15:39 (3) 
  6. BULLA, Virginie N2 :N2_6BBA 32:21 (11) 3:48:00 (3) 
  7. DUPUY, Célestin N2 :N2_7BBA 41:42 (10) 4:29:42 (3) 
  8. BEAUVIR, Maëlle N2 :N2_8ACC 47:25 (4) 5:17:07 (3) 

  4. 6806GE COBuhl.Florival COBuhl.Florival COBF N2 5:24:26 

  1. AUNEAU, Quentin N2 :N2_1CCA
B 38:31 (11) 38:31 (11) 

  2. FORGEARD, Titouan N2 :N2_2BAC 44:19 (17) 1:22:50 (8) 
  3. RISBEC, Maxence N2 :N2_3BAB 32:47 (14) 1:55:37 (10) 

  4. SUTTER, Olivier N2 :N2_4BAC
A 39:05 (6) 2:34:42 (7) 

  5. NANSENET, Yasko N2 :N2_5ABB 49:59 (20) 3:24:41 (7) 
  6. AUNEAU, Adèle N2 :N2_6ABA 29:43 (7) 3:54:24 (5) 
  7. SCHNEBELEN, Julien N2 :N2_7CCA 49:42 (23) 4:44:06 (5) 
  8. HANAUER, Florence N2 :N2_8ABB 40:20 (1) 5:24:26 (4) 



  5. 6911AR ASUL SPORTS NAT ASUL SPORTS NAT ASUL SN 5:37:28 

  1. PLAKHOTNIK, Dmytro N2 :N2_1CCC
A 38:18 (9) 38:18 (9) 

  2. BACKSCHEIDER, Émilie N2 :N2_2ABB 41:12 (12) 1:19:30 (7) 
  3. DECHAVANNE, Margot N2 :N2_3ABB 35:32 (20) 1:55:02 (8) 

  4. VAXELAIRE, Hugo N2 :N2_4ABB
B 36:05 (4) 2:31:07 (5) 

  5. PELLETIER, Geneviève N2 :N2_5BAA 1:09:28 (35) 3:40:35 (14) 
  6. BALEYDIER, Titouan N2 :N2_6BAA 40:45 (26) 4:21:20 (16) 
  7. BASSET, Marianne N2 :N2_7CCC 29:36 (1) 4:50:56 (8) 
  8. VUITTON, Marie N2 :N2_8BAA 46:32 (3) 5:37:28 (5) 

  6. 1705NA CMO CMO CMO 1 5:48:51 

  1. BOUDET, Adrien N2 :N2_1CCB
B 39:07 (12) 39:07 (12) 

  2. COMPAGNON, Marie N2 :N2_2ABC 44:12 (16) 1:23:19 (11) 
  3. ZANATTA, Zélie N2 :N2_3ABA 30:43 (9) 1:54:02 (7) 

  4. PAULY, Alexis N2 :N2_4ABC
A 1:06:07 (32) 3:00:09 (19) 

  5. GOUINEAU, Mathieu N2 :N2_5BAA 41:34 (9) 3:41:43 (16) 
  6. GENEVREY-LOPES, MAXENCE N2 :N2_6BAB 30:00 (8) 4:11:43 (13) 
  7. PAULY, Lilou N2 :N2_7CCB 43:21 (13) 4:55:04 (10) 
  8. ZANATTA, Mahaut N2 :N2_8BAA 53:47 (11) 5:48:51 (6) 

  7. 7807SI GO78 GO78 GO78 - N2 5:48:54 

  1. THENOZ, Bastien N2 :N2_1CBA
A 33:53 (2) 33:53 (2) 

  2. THENOZ, Perrine N2 :N2_2AAB 50:56 (26) 1:24:49 (15) 
  3. SOUCHOIS, Lola N2 :N2_3BBA 30:23 (8) 1:55:12 (9) 

  4. SACOCHE, Axel N2 :N2_4AAB
B 35:58 (3) 2:31:10 (6) 

  5. BRUNDU, Sarah N2 :N2_5BCC 59:15 (28) 3:30:25 (9) 
  6. LE ROUX, Erwan N2 :N2_6AAB 35:55 (17) 4:06:20 (7) 
  7. DUMAS, Arnaud N2 :N2_7CBA 36:49 (6) 4:43:09 (4) 
  8. THONIER, Fanny N2 :N2_8BCC 1:05:45 (25) 5:48:54 (7) 

  8. 0207HF VervinsO VervinsO VervinsO-N2 5:49:07 

  1. MATTART, Antoine N2 :N2_1BBC
A 34:07 (5) 34:07 (5) 

  2. CARTON, Sébastien N2 :N2_2CCB 57:06 (30) 1:31:13 (20) 
  3. MOULIERE, Lola N2 :N2_3BAA 28:52 (4) 2:00:05 (11) 

  4. BROUWIER, Mathis N2 :N2_4CCB
B 51:21 (21) 2:51:26 (13) 

  5. MATTART, Louise N2 :N2_5AAA 53:24 (21) 3:44:50 (18) 
  6. PARISOT, Ethan N2 :N2_6ABB 31:24 (10) 4:16:14 (15) 
  7. MOULIERE, Marie-Hélène N2 :N2_7BBC 46:52 (16) 5:03:06 (14) 
  8. MALARD-MOULIERE, Yaëlle N2 :N2_8AAA 46:01 (2) 5:49:07 (8) 

  9. 6008HF NOYON CO NOYON CO Sous-officier 5:49:13 
  1. VAYSSAT, Mathieu N2 :N2_1AAB 38:09 (6) 38:09 (6) 



A 
  2. DENOUAL, Jean-Luc N2 :N2_2BBA 46:04 (18) 1:24:13 (14) 
  3. SANCHEZ, Sarah N2 :N2_3BAA 48:43 (31) 2:12:56 (22) 

  4. PISZCZOROWICZ, Hugo N2 :N2_4BBA
B 48:04 (14) 3:01:00 (20) 

  5. SANCHEZ, Gabriel N2 :N2_5CCC 42:07 (11) 3:43:07 (17) 
  6. GONDCAILLE, Lou N2 :N2_6ABB 28:07 (3) 4:11:14 (12) 
  7. SANCHEZ, Marilou N2 :N2_7AAB 39:49 (8) 4:51:03 (9) 
  8. BECU, Cindy N2 :N2_8CCC 58:10 (15) 5:49:13 (9) 

  10. 7707SI OPA MONTIGNY OPA MONTIGNY OPA1 5:49:48 

  1. DERLOT, Antoine N2 :N2_1BBA
A 32:41 (1) 32:41 (1) 

  2. MARIENNE, Tom N2 :N2_2AAB 40:21 (9) 1:13:02 (2) 
  3. POULAIN, Coralie N2 :N2_3ABB 31:30 (13) 1:44:32 (3) 

  4. DELORME, baptiste N2 :N2_4AAB
B 39:44 (8) 2:24:16 (3) 

  5. GIRE, Camille N2 :N2_5CCC 53:42 (22) 3:17:58 (4) 
  6. PREVOST, Pascale N2 :N2_6BAA 34:05 (15) 3:52:03 (4) 
  7. ROINE, Emmanuel N2 :N2_7BBA 52:09 (26) 4:44:12 (6) 
  8. HADJIANGELIS, Sophie N2 :N2_8CCC 1:05:36 (24) 5:49:48 (10) 

  11. 3319NA SMOG SMOG SMOG N2 5:50:19 

  1. RAYMONDAUD, Clément N2 :N2_1ACB
B 50:12 (24) 50:12 (24) 

  2. ETCHEN, Esteban N2 :N2_2CBC 50:38 (24) 1:40:50 (27) 
  3. ETCHEN, Chloé N2 :N2_3BAB 31:16 (12) 2:12:06 (21) 

  4. BARRIERE, Matthieu N2 :N2_4CBC
A 50:16 (19) 3:02:22 (21) 

  5. PEYRON, Maxime N2 :N2_5BAA 37:52 (5) 3:40:14 (13) 
  6. DUMAIL, Astrid N2 :N2_6ABA 29:35 (6) 4:09:49 (10) 
  7. PUJOL, Géraldine N2 :N2_7ACB 49:46 (24) 4:59:35 (11) 
  8. BARRIERE, Emma N2 :N2_8BAA 50:44 (8) 5:50:19 (11) 

  12. 2508BF BALYSIS 25 BALISE 25-2 5:54:09 

  1. POURRE, Jeremi N2 :N2_1AAC
B 39:11 (13) 39:11 (13) 

  2. BASTIN, Louis N2 :N2_2BCA 51:38 (27) 1:30:49 (18) 
  3. WYMER, Isabelle N2 :N2_3BBA 37:15 (22) 2:08:04 (17) 

  4. PINSARD, Florian N2 :N2_4BCA
A 50:42 (20) 2:58:46 (18) 

  5. WYMER, Eddie N2 :N2_5CBB 35:56 (3) 3:34:42 (12) 
  6. AYMONIER, Amandine N2 :N2_6AAB 41:22 (27) 4:16:04 (14) 
  7. DEVILLERS, Constance N2 :N2_7AAC 46:58 (17) 5:03:02 (13) 
  8. VUILLEMIN, Pauline N2 :N2_8CBB 51:07 (9) 5:54:09 (12) 

  13. 2517BF OTB OTB OTB 2 5:54:47 

  1. DI GERONIMO, Rafael N2 :N2_1ABC
A 38:12 (7) 38:12 (7) 

  2. FORESTIER, Charlotte N2 :N2_2CCB 1:00:22 (31) 1:38:34 (25) 
  3. PASQUASY, Emile N2 :N2_3BBB 29:43 (7) 2:08:17 (19) 
  4. PASQUASY, Fabien N2 :N2_4CCB 40:45 (9) 2:49:02 (11) 



B 
  5. BOUCHAN, Jérôme N2 :N2_5BAA 34:59 (2) 3:24:01 (6) 
  6. BERNARD, Élisée N2 :N2_6AAA 39:20 (23) 4:03:21 (6) 
  7. BOUCHAN, Estelle N2 :N2_7ABC 42:23 (11) 4:45:44 (7) 
  8. FAEH, Manon N2 :N2_8BAA 1:09:03 (27) 5:54:47 (13) 

  14. 1307PZ ACA AIX ET PROV ACA AIX ET PROV ACA N2 5:56:54 

  1. CHAMPIGNY, Olivier N2 :N2_1CBA
B 38:29 (10) 38:29 (10) 

  2. HUEBER, Diane N2 :N2_2ACC 38:32 (6) 1:17:01 (3) 
  3. VENOT, Florent N2 :N2_3BBB 28:13 (3) 1:45:14 (4) 

  4. NILSSON, Martin N2 :N2_4ACC
A 41:46 (10) 2:27:00 (4) 

  5. VINCENT, Sébastien N2 :N2_5BAB 1:03:17 (32) 3:30:17 (8) 
  6. MORATO, Claire N2 :N2_6AAA 38:34 (21) 4:08:51 (9) 
  7. KROL, Hélène N2 :N2_7CBA 59:54 (33) 5:08:45 (15) 
  8. CHAMPIGNY, Hélène N2 :N2_8BAB 48:09 (6) 5:56:54 (14) 

  15. 2105BF ADOChenôve ADOChenôve ADOC-N2 6:09:22 

  1. GAUTHEY-FRANET, Eliott N2 :N2_1BCB
A 41:24 (15) 41:24 (15) 

  2. PIEL, Titouan N2 :N2_2AAA 36:44 (4) 1:18:08 (6) 
  3. GRUOT, Emilie N2 :N2_3AAA 42:31 (25) 2:00:39 (14) 

  4. CHARON, Simon N2 :N2_4AAA
B 52:01 (25) 2:52:40 (15) 

  5. HABERKORN, Bruno N2 :N2_5CBC 41:38 (10) 3:34:18 (11) 
  6. PELLETIER, Juliette N2 :N2_6BBB 36:21 (19) 4:10:39 (11) 
  7. PORTE, Christine N2 :N2_7BCB 50:24 (25) 5:01:03 (12) 
  8. CLÉMENT, Florie N2 :N2_8CBC 1:08:19 (26) 6:09:22 (15) 

  16. 4012NA B.R.O.S B.R.O.S BROS N2 6:21:45 

  1. LAGENEBRE, Ludovic N2 :N2_1CCB
A 50:28 (25) 50:28 (25) 

  2. PINGUET, Charlotte N2 :N2_2BAA 50:55 (25) 1:41:23 (28) 
  3. BARREYRE-MARCO, Mazarine N2 :N2_3BBB 33:16 (15) 2:14:39 (25) 

  4. VASQUEZ, Dorian N2 :N2_4BAA
B 49:51 (17) 3:04:30 (22) 

  5. MESPLEDE, Flavie N2 :N2_5ABC 1:07:24 (34) 4:11:54 (23) 
  6. ELLISSECHE, Toan N2 :N2_6AAA 24:51 (1) 4:36:45 (19) 
  7. LABARBE, Ange N2 :N2_7CCB 34:52 (4) 5:11:37 (16) 
  8. MARQUES, Sabine N2 :N2_8ABC 1:10:08 (29) 6:21:45 (16) 

  17. 3810AR ORIENT’ALP ORIENT’ALP Orient’Alp N2 6:23:22 

  1. COCHEY, Benoit N2 :N2_1CCB
B 43:15 (18) 43:15 (18) 

  2. BONIN, Rémi N2 :N2_2BBC 34:35 (3) 1:17:50 (5) 
  3. CHEVALIER, Gaëlle N2 :N2_3AAA 27:54 (2) 1:45:44 (5) 

  4. JOURDANA, Sylvain N2 :N2_4BBC
A 1:05:11 (31) 2:50:55 (12) 

  5. DEVILLE, Thibaut N2 :N2_5AAA 42:42 (12) 3:33:37 (10) 
  6. GOUVERNAYRE, Louhane N2 :N2_6BBB 53:04 (32) 4:26:41 (17) 
  7. DUCHENE, Elodie N2 :N2_7CCB 58:28 (31) 5:25:09 (20) 



  8. BELLET, Lise N2 :N2_8AAA 58:13 (16) 6:23:22 (17) 

  18. 2108BF Talant SO Talant SO Talant Sport Orientation 6:23:34 

  1. GOURAPA, Maël N2 :N2_1CAC
B 50:01 (23) 50:01 (23) 

  2. CHAREYRE, Valentin N2 :N2_2BCA 40:54 (11) 1:30:55 (19) 
  3. GOURAPA, Loane N2 :N2_3BBB 29:36 (6) 2:00:31 (13) 

  4. TALON, Julien N2 :N2_4BCA
A 51:30 (22) 2:52:01 (14) 

  5. MORLON, Jean-François N2 :N2_5ABB 49:14 (17) 3:41:15 (15) 
  6. LOONES, Sophie Marie Lucia N2 :N2_6AAA 27:20 (2) 4:08:35 (8) 
  7. DE MARCH, Angélique N2 :N2_7CAC 1:04:29 (35) 5:13:04 (17) 
  8. MATHOT, Elise N2 :N2_8ABB 1:10:30 (30) 6:23:34 (18) 

  19. 0111AR CO AMBERIEU CO AMBERIEU CO Ambérieu 6:31:49 

  1. LASSALLE, Pascal N2 :N2_1BBC
A 50:58 (29) 50:58 (29) 

  2. MOREL, Eugénie N2 :N2_2ACB 41:41 (13) 1:32:39 (22) 
  3. MATHIEU, Arthur N2 :N2_3BAB 33:27 (16) 2:06:06 (16) 

  4. SOUCAT, Cyril N2 :N2_4ACB
B 49:04 (15) 2:55:10 (16) 

  5. VARIOT, Noémie N2 :N2_5CAA 59:22 (29) 3:54:32 (21) 
  6. JACQUEMETTON, Coraline N2 :N2_6ABA 55:37 (34) 4:50:09 (22) 
  7. GREFF, Nicolas N2 :N2_7BBC 38:05 (7) 5:28:14 (21) 
  8. D’HARREVILLE, Karine N2 :N2_8CAA 1:03:35 (20) 6:31:49 (19) 

  20. 3318NA ASM CO ASM CO ASM N2 6:41:43 

  1. HERVE, Cyril N2 :N2_1AAA
A 43:12 (17) 43:12 (17) 

  2. ELIAS, Frédéric N2 :N2_2BCB 40:28 (10) 1:23:40 (12) 
  3. AH-PING, Ivanne N2 :N2_3BAA 44:35 (28) 2:08:15 (18) 

  4. DESQUEYROUX, Michaël N2 :N2_4BCB
B 49:58 (18) 2:58:13 (17) 

  5. VILLEMAIN, Raphaël N2 :N2_5CBC 49:16 (18) 3:47:29 (19) 
  6. MADRANGES, Héléne N2 :N2_6ABB 41:59 (28) 4:29:28 (18) 
  7. HERVE, Manon N2 :N2_7AAA 55:24 (30) 5:24:52 (18) 
  8. TURPIN, Céline N2 :N2_8CBC 1:16:51 (33) 6:41:43 (20) 

  21. 5703GE T.A. FAMECK T.A. FAMECK TA Fameck 2 6:49:03 

  1. DISCHER, David N2 :N2_1BCA
B 46:33 (19) 46:33 (19) 

  2. DUCHON, Alban N2 :N2_2CAC 37:17 (5) 1:23:50 (13) 
  3. BLONDIN, Natacha N2 :N2_3AAB 36:36 (21) 2:00:26 (12) 

  4. TRIBOUT, Maël N2 :N2_4CAC
A 47:00 (12) 2:47:26 (10) 

  5. ROYER, Mathilde N2 :N2_5ABB 1:01:11 (30) 3:48:37 (20) 
  6. BRISSARD, Emmanuelle N2 :N2_6BBA 52:20 (31) 4:40:57 (20) 
  7. DODIN, Christophe N2 :N2_7BCA 43:57 (14) 5:24:54 (19) 
  8. STEIN, Virginie N2 :N2_8ABB 1:24:09 (34) 6:49:03 (21) 

  22. 0615PZ USAO VSAO VSAO N2 6:52:47 



  1. LEJEUNE, Michaël N2 :N2_1BAB
A 53:51 (34) 53:51 (34) 

  2. CHAPILLON, Aurélie N2 :N2_2ABA 1:04:31 (32) 1:58:22 (31) 
  3. JULLIEN, Guillemette N2 :N2_3ABB 43:45 (27) 2:42:07 (30) 

  4. MATHIEU, Patrice N2 :N2_4ABA
B 49:44 (16) 3:31:51 (25) 

  5. CORNU, Mathilde N2 :N2_5CCC 58:56 (27) 4:30:47 (27) 
  6. LAMY-CHARRIER, Nathan N2 :N2_6BAA 32:25 (12) 5:03:12 (24) 
  7. FARRELL, Jamy N2 :N2_7BAB 47:02 (19) 5:50:14 (24) 
  8. LOUREIRO, Emma N2 :N2_8CCC 1:02:33 (19) 6:52:47 (22) 

  23. 6803GE COMulhouse COMulhouse COMulhouse 2 6:53:46 

  1. HARNIST, Mathieu N2 :N2_1AAB
A 51:06 (31) 51:06 (31) 

  2. HARNIST, Caroline N2 :N2_2CBA 42:08 (14) 1:33:14 (23) 
  3. HARNIST, Juliette N2 :N2_3ABA 52:27 (32) 2:25:41 (27) 

  4. CUNIN, Bruno N2 :N2_4CBA
B 1:11:39 (35) 3:37:20 (26) 

  5. MEYER, Armand N2 :N2_5BCC 48:16 (16) 4:25:36 (24) 
  6. HOULSE, Coline N2 :N2_6BAB 38:59 (22) 5:04:35 (25) 
  7. JOLY, Thierry N2 :N2_7AAB 47:01 (18) 5:51:36 (25) 
  8. HARNIST, Marion N2 :N2_8BCC 1:02:10 (18) 6:53:46 (23) 

  24. 3914BF JSO JSO JSO N2 *7:00:01 

  1. GENTAS, Hervé N2 :N2_1BCB
B 52:24 (32) 52:24 (32) 

  2. HERGOTT, Robin N2 :N2_2ABC 1:04:52 (33) 1:57:16 (30) 
  3. GROSPERRIN, Marlène N2 :N2_3BBB 37:19 (23) 2:34:35 (28) 

  4. VIDEIRA, juillet N2 :N2_4ABC
A 1:10:16 (34) 3:44:51 (28) 

  5. GENTAS, Gilles N2 :N2_5CAA 40:57 (8) 4:25:48 (25) 
  6. GANDELIN, Atea N2 :N2_6AAA 36:36 (20) 5:02:24 (23) 
  7. BENAS, Philippe N2 :N2_7BCB 46:47 (15) 5:49:11 (22) 
  8. VIDEIRA, Margo N2 :N2_8CAA 1:10:01 (28) 7:00:01 (24) 

  25. 5402GE SCAPA NANCY SCAPA NANCY Scapa Nancy N2 *7:04:15 

  1. BARLET, Cédric N2 :N2_1CBA
A 47:07 (21) 47:07 (21) 

  2. POGU, Philippe N2 :N2_2BAB 47:52 (20) 1:34:59 (24) 
  3. OIJID, Sara N2 :N2_3BAB 33:39 (17) 2:08:38 (20) 

  4. PECHSTEIN, Ulrich N2 :N2_4BAB
B 1:03:00 (29) 3:11:38 (24) 

  5. VIGNERON, Ewan N2 :N2_5ACC 49:44 (19) 4:01:22 (22) 
  6. PECHSTEIN, Alice N2 :N2_6ABA 40:43 (25) 4:42:05 (21) 
  7. PINEAU, Léa N2 :N2_7CBA 1:07:13 (36) 5:49:18 (23) 
  8. VIGNERON, Maeva N2 :N2_8ACC 1:14:15 (32) 7:04:15 (25) 

  
26. 5116GE ASO Sillery (en anglais 
seulement) ASO Sillery ASO SILLERY N2 *7:20:34 

  1. SCHNEIDER, Christophe N2 :N2_1BBB
B 54:42 (35) 54:42 (35) 

  2. GUENIN, Nathalie N2 :N2_2CAC 1:05:28 (34) 2:00:10 (32) 
  3. SCHNEIDER, Rose N2 :N2_3BAA 44:55 (29) 2:45:05 (31) 



  4. MAREIGNER, Yann N2 :N2_4CAC
A 1:03:09 (30) 3:48:14 (29) 

  5. LEGROS, Flore N2 :N2_5ACA 1:02:45 (31) 4:50:59 (29) 
  6. MICHEL, Valentin N2 :N2_6ABB 33:14 (14) 5:24:13 (27) 
  7. GORGUE, Jean N2 :N2_7BBB 52:46 (27) 6:16:59 (27) 
  8. ROBERT, Chloé N2 :N2_8ACA 1:03:35 (20) 7:20:34 (26) 

  27. 5407GE SO Lunéville SO Lunéville SOL n2 *7:21:12 

  1. WALCH, Hugo N2 :N2_1ABC
A 50:44 (28) 50:44 (28) 

  2. RAGAZZI, Isabelle N2 :N2_2BCB 1:15:19 (35) 2:06:03 (33) 
  3. RIVET, Jade N2 :N2_3ABA 1:06:26 (36) 3:12:29 (32) 

  4. BLONDEAU-TOINY, Célian N2 :N2_4BCB
B 55:27 (27) 4:07:56 (30) 

  5. BOLZER, Marie N2 :N2_5CAA 56:43 (25) 5:04:39 (30) 
  6. BOHSMANN, Michaël N2 :N2_6BAB 28:15 (4) 5:32:54 (28) 
  7. CHAPELOT, Lucas N2 :N2_7ABC 52:46 (27) 6:25:40 (28) 
  8. FRITZ, Julia N2 :N2_8CAA 55:32 (14) 7:21:12 (27) 

  28. 4709NA PSNO PSNO Psno N2 *7:47:35 

  1. RODRIGUEZ, Stéphane N2 :N2_1BAB
A 51:05 (30) 51:05 (30) 

  2. EL KOBI SAHIB, Ihab N2 :N2_2CBA 48:34 (22) 1:39:39 (26) 
  3. MAISON, Jeanne N2 :N2_3AAB 34:06 (18) 2:13:45 (23) 

  4. MONESTES, François N2 :N2_4CBA
B 2:12:56 (36) 4:26:41 (33) 

  5. CABIANCA, Jean-Pierre N2 :N2_5ACC 54:03 (23) 5:20:44 (32) 
  6. DESMOULIN, Maeva N2 :N2_6BBA 35:02 (16) 5:55:46 (29) 
  7. GUILBAUD, Jenny N2 :N2_7BAB 48:06 (21) 6:43:52 (29) 
  8. RODRIGUEZ, Delphine N2 :N2_8ACC 1:03:43 (22) 7:47:35 (28) 

  29. 3308NA SAGC CESTAS SAGC CESTAS SAGC 1 *8:15:15 

  1. BATTISTA, Clément N2 :N2_1BAC
B 42:45 (16) 42:45 (16) 

  2. URVOAS, Anthony N2 :N2_2ACA 1:50:45 (37) 2:33:30 (35) 
  3. DOUNON MONCLA, Alice N2 :N2_3ABA 53:39 (33) 3:27:09 (34) 

  4. DU PASQUIER, Clément N2 :N2_4ACA
A 51:33 (24) 4:18:42 (32) 

  5. DANEL, Emilie N2 :N2_5CBB 55:58 (24) 5:14:40 (31) 
  6. DOMBROVSKY, Enzo N2 :N2_6BAB 55:29 (33) 6:10:09 (30) 
  7. SERRES, Laurence N2 :N2_7BAC 1:01:19 (34) 7:11:28 (30) 
  8. RUAUD, Claire N2 :N2_8CBB 1:03:47 (23) 8:15:15 (29) 

  30. 4504CE ASCO ORLÉANS ASCO ORLÉANS ASCO N2 *8:57:17 

  1. BESSON, David N2 :N2_1AAC
B 53:45 (33) 53:45 (33) 

  2. BOUSSAC, Nicolas N2 :N2_2CBA 1:30:46 (36) 2:24:31 (34) 
  3. GRESLIER, Louis N2 :N2_3ABB 56:13 (35) 3:20:44 (33) 

  4. FLAMENT, Régis N2 :N2_4CBA
A 51:31 (23) 4:12:15 (31) 

  5. REINEN, Mélanie N2 :N2_5BCB 1:16:06 (36) 5:28:21 (33) 
  6. LOUVIOT, Eloïse N2 :N2_6BAA 1:20:37 (35) 6:48:58 (31) 



  7. CHANTELOUP, Zélie N2 :N2_7AAC 1:09:29 (37) 7:58:27 (32) 
  8. CHASLES, Aurélie N2 :N2_8BCB 58:50 (17) 8:57:17 (30) 

  31. 4403PL NAO 
NAO NANTES ATLANTIQUE 
ORIENTATION1 *8:59:30 

  1. VINCENT, Alexandre N2 :N2_1CBC
A 56:26 (36) 56:26 (36) 

  2. SELIXOVA, Marianne N2 :N2_2BCB 55:50 (29) 1:52:16 (29) 
  3. MENARD, Naori N2 :N2_3AAA 46:35 (30) 2:38:51 (29) 

  4. NING, Zijie N2 :N2_4BCB
B 1:02:06 (28) 3:40:57 (27) 

  5. CHARRON, Céline N2 :N2_5AAA 1:06:55 (33) 4:47:52 (28) 
  6. DROUET, Sophie N2 :N2_6BBB 2:01:20 (36) 6:49:12 (32) 
  7. VERGE, Pierre-Marie N2 :N2_7CBC 59:04 (32) 7:48:16 (31) 
  8. POLASKOVA-MENARD, Héléna N2 :N2_8AAA 1:11:14 (31) 8:59:30 (31) 

  3323NA ÉTATS-UNIS CENON CO US CENON CO USCCO 1 PM 

  1. BRUGAT, Mathieu N2 :N2_1ACB
B 39:14 (14) 39:14 (14) 

  2. LEFUMAT, Sandra N2 :N2_2BBC 52:08 (28) 1:31:22 (21) 
  3. SERRET SOUBIELLE, Jeanne N2 :N2_3ABB 29:18 (5) 2:00:40 (15) 

  4. PARZYCH, Jean-Michel N2 :N2_4BBC
A 39:27 (7) 2:40:07 (8) 

  5. SALLES, Timéo N2 :N2_5CAA 39:20 (7) 3:19:27 (5) 
  6. RANNOU-SERINE, Violette N2 :N2_6BAA PM PM 
  7. BOILEAU, Allan N2 :N2_7ACB 34:49 (3) PM 
  8. LE BORGNE-CASTILLO, Lola N2 :N2_8CAA 53:43 (10) PM 

  3913BF O’JURA O’JURA O’Jura N2 PM 

  1. DANNECKER, Victor N2 :N2_1CAC
B 48:52 (22) 48:52 (22) 

  2. MERAT, Alice N2 :N2_2ACA 33:58 (1) 1:22:50 (8) 
  3. LEFRANÇOIS, Flore N2 :N2_3BAA PM PM 

  4. GONON, François N2 :N2_4ACA
A 37:34 (5) PM 

  5. BLANC, Chloé N2 :N2_5BBB 45:28 (14) PM 
  6. DANNECKER, Ulysse N2 :N2_6ABB 28:17 (5) PM 
  7. PONCET, Clément N2 :N2_7CAC 36:19 (5) PM 
  8. NIGGLI, Alina N2 :N2_8BBB 49:14 (7) PM 

  6208HF B.A B.A BA N2 PM 

  1. MOTHERON, Nathan N2 :N2_1BBA
B 50:30 (26) 50:30 (26) 

  2. CLABAUX, Norah N2 :N2_2ACC PM PM 
  3. SANCHEZ, Marlène N2 :N2_3AAA 31:15 (11) PM 

  4. CHABE, Luca N2 :N2_4ACC
A 54:46 (26) PM 

  5. URVOY, Matéo N2 :N2_5CAB 36:30 (4) PM 
  6. LAUDE, Magali N2 :N2_6BBB 31:05 (9) PM 
  7. FLANDRIN, Gautier N2 :N2_7BBA 48:47 (22) PM 
  8. FLANDRIN, Sasha N2 :N2_8CAB 47:57 (5) PM 



  1408NM VIK’AZIM 
VIK’AZIM VikAzim Ca te dit fièvre 
nocturne PM 

  1. PECQUENARD, Benoit N2 :N2_1CCA
B 50:32 (27) 50:32 (27) 

  2. LEMARCHAND, Jules N2 :N2_2AAC 40:08 (8) 1:30:40 (16) 
  3. LEMIEGRE, Juliette N2 :N2_3BAA 43:44 (26) 2:14:24 (24) 

  4. PIGEON, Thomas N2 :N2_4AAC
A PM PM 

  5. VOIVENEL, Vincent N2 :N2_5BBB 39:05 (6) PM 
  6. LEMIEGRE, Virginie N2 :N2_6ABB 39:49 (24) PM 
  7. HEURTAUX, Ana N2 :N2_7CCA 48:03 (20) PM 
  8. FEAUX DE LACROIX, Noémie N2 :N2_8BBB 1:24:50 (35) PM 

  8607NA Poitiers CO Poitiers CO Poitiers CO PM 

  1. ROCHE, Corentin N2 :N2_1ACA
B 46:58 (20) 46:58 (20) 

  2. BERTHELOT, Stéphane N2 :N2_2BAC 43:43 (15) 1:30:41 (17) 
  3. TALON, Aglaé N2 :N2_3BBA 54:52 (34) 2:25:33 (26) 

  4. TALON, Armand N2 :N2_4BAC
A 45:52 (11) 3:11:25 (23) 

  5. BOCQUET, Pascale N2 :N2_5CBB 1:19:19 (37) 4:30:44 (26) 
  6. DECLERCQ, Anne N2 :N2_6AAB 48:18 (30) 5:19:02 (26) 
  7. ROCHE, Damien N2 :N2_7ACA 42:27 (12) 6:01:29 (26) 
  8. DUVOYE, Charlotte N2 :N2_8CBB PM PM 

  3105OC TOAC Orientatio 
TOAC Orientatio TOAC 
ORIENTATION N2 PM 

  1. MENA, Sébastien N2 :N2_1ABA
A PM PM 

  2. DAGICOUR, Alice N2 :N2_2CAB 47:56 (21) PM 
  3. FAURE, Thomas N2 :N2_3AAA 41:33 (24) PM 

  4. MANREDJO, Elijah N2 :N2_4CAB
B 1:06:33 (33) PM 

  5. BOUSSER, Elodie N2 :N2_5BCC 58:14 (26) PM 
  6. MORISSONNEAU, Zoé N2 :N2_6BBB 43:53 (29) PM 
  7. CAPBERN, Patrick N2 :N2_7ABA 54:31 (29) PM 
  8. ILLE-BRIERE, Anne N2 :N2_8BCC PM PM 

  3705CE LITS BÉBÉ LITS BÉBÉ N2 PM 

  1. MOUTAULT, Pascal N2 :N2_1BAC
B PM PM 

  2. JULIEN, Philippe N2 :N2_2CCA 47:05 (19) PM 
 


